

اخبار

هدایت آرژانتین به مربیان موقت سپرده شد

اتحادیه فوتبال آرژانتین تا مشخص شدن جانشین قطعی خورخه سامپائولی، مربیانی موقت را مسئول هدایت تیم‌ملی این کشور قرار داد. اگر لیونل مسی بخواهد به دوران بازیگری‌اش در رده ملی ادامه دهد، در ۲ بازی دوستانه ماه آینده تیم‌ملی آرژانتین باید زیر نظر ۲ مربی موقت کار کند، چرا که اتحادیه فوتبال آرژانتین لیونل اسکالونی و پابلو ایمبار را به عنوان جانشینان موقت خورخه سامپائولی معرفی کرده است. اتحادیه فوتبال آرژانتین پس از ناکامی تیم‌ملی این کشور در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه، سامپائولی را اخراج کرد و دیروز (جمعه) در بیانیه‌ای کوتاه از استخدام اسکالونی ۴۰ ساله، سرمربی زیر ۲۰ ساله‌های آرژانتین به عنوان سرمربی موقت آلبی‌سلسته خبر داد. اسکالونی اما با کمک هم‌تیمی سابقش در تیم‌ملی آرژانتین پابلو ایمبار که به عنوان دستیار او در تیم زیر ۲۰ ساله‌ها فعالیت داشته، آلبی‌سلسته را هدایت خواهد کرد و اولین مأموریت او کسب پیروزی از ۲ بازی دوستانه ماه سپتامبر در برابر تیم‌های گواتمالا و کلمبیا است. علاوه بر ایمبار، مارتیم توکایی به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها، اسکالونی را همراهی می‌کند. اسکالونی که سابقه بازی در باشگاه‌هایی مانند لاتزیو، وستهام، مایورکا و اتالانتا را دارد، در فاصله سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۶ عضو تیم‌ملی آرژانتین بود، هرچند تنها ۷ بازی ملی در کارنامه‌اش ثبت شد. طبق اعلام کلودیو تاپیا، رئیس اتحادیه فوتبال آرژانتین، اسکالونی تا پایان سال ۲۰۱۸ هدایت آلبی‌سلسته را برعهده خواهد داشت.

■ ■ ■

تیم فوتبال امارات جایگزین عراق در بازی‌های آسیایی شد

تیم فوتبال امارات جایگزین تیم عراق در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ شد. عراق به‌خاطر تخلف در سنن بازیکنانش از این بازی‌ها رسماً کنار کشیده است. فدراسیون فوتبال عراق به‌خاطر آنچه «تخلف در سنن بازیکنان و صغر سن» آنها مطرح شد، چند روز پیش از بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی کنار کشید. کنفدراسیون فوتبال آسیا با تایید کناره‌گیری عراق، قرعه‌کشی مجددی را انجام داد و امارات را جایگزین عراق در گروه سوم کرد. این قرعه‌کشی دیروز (جمعه) انجام شد، همچنین گروه پنجم این بازی‌ها که پیش از این امارات در آن قرار داشت، از ۵ به ۴ تیم کاهش یافت. به این ترتیب فقط بازی‌های گروه اول با ۵ تیم برگزار می‌شود و سایر گروه‌ها، ۴ تیمی خواهد بود. تیم ایران در گروه ششم با عربستان، میانمار و کره‌شمالی هم‌گروه است و تغییری در این گروه ایجاد نشده است. رقابت‌های فوتبال بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ از ۱۰ آگوست تا اول سپتامبر به میزبانی اندونزی برگزار می‌شود.

■ ■ ■

جدایی مودریچ از رئال جدی است!



با وجود واکنش تند رئیس رئال به شایعات جدایی مودریچ، در ایتالیا معتقدند که ستاره کروات تصمیم قطعی خود برای پیوستن به اینتر را گرفته است. لوکا مودریچ در چند روز اخیر به سوژه خبری مهمی برای رسانه‌های ایتالیایی تبدیل شده است؛ ابتدا گائزتا دلو اسپورت فاش کرد مودریچ به مسئولان اینتر اعلام کرده است اگر پیشنهاد جدی بدهند، او حاضر به ترک رئال خواهد شد و سپس شاهد اخبار و شایعات مختلفی در این زمینه بودیم.

فلورنتیو پرز، رئیس رئال که در آمریکا حضور دارد، در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره مودریچ گفت او تنها در صورتی رد می‌شود که اینتر ۷۵۰ میلیون یورو جدا فسخ قرارداد را بپردازد یا اینکه علناً درخواست جدایی دهد.

گائزتا دلو اسپورت در گزارشی ادعا کرد که مودریچ تصمیم قطعی خود به جدایی از رئال را گرفته و قصد دارد هفته بعد در ملاقات با پرز این مساله را به وی اطلاع دهد. پرز پیش از این بارها نشان داده است که در مقابل خواسته قلبی بازیکنانش مقاومت نمی‌کند و این را در قضایه زیدان و رونالدو نیز شاهد بودیم.

تیم‌های فوتبال ذوب‌آهن و استقلال در هفته دوم لیگ برتر به تسلاوی ۲-۲ رضایت دادند. ذوب‌آهن و استقلال در چارچوب روز نخست هفته دوم لیگ هجدهم در ورزشگاه فولادشهر برابر هم قرار گرفتند که این دیدار در پایان با نتیجه تساوی ۲-۲ خاتمه یافت. در این دیدار رضا حبیبزاده(۲۴) و ادی هرناندز(۴۵) برای ذوب‌آهن گلزنی کردند و وریا غوری(۴۲) و ۵۶) نیز گل‌های استقلال را به ثمر رساند. بازی در ۱۰ دقیقه نخست پایاپای دنبال می‌شد و ۲ تیم احتیاط را در دستور کار خود قرار داده بودند. در ادامه استقلال بازی را در دست گرفت و در دقیقه سیزدهم این رشید مظاهری بود که دروازه میزبان را نجات داد و ضربه زیبای روح‌الله باقری را دفع کرد. پس از این ذوب‌آهن توپ و میدان را در اختیار گرفت و حملات زهرداری را روی دروازه استقلال ترتیب داد. ۲ واکنش زیبایی رحمتی باعث باز نشدن دروازه آبی‌ها شد. با این حال ارسال یک کرنر از کسب پیروزی از ۲ بازی دروازه استقلال با اثرگذاری بازیکن ذوب‌آهن، دروازه خالی را مقابل حبیبزاده قرارداد تا در دقیقه ۲۴ این بازیکن دروازه رحمتی را باز کند و شاگردان نمازی با یک گل پیش بیفتند. مصدومیت حبیبزاده پس از گل باعث شد بازی متوقف شود و بعد از آن بازی آرام دنبال شد تا اینکه در دقیقه ۴۲ توپ به روح‌الله باقری رسید و پاس زیبای این بازیکن باعث شد وریا غفوری گل تسلاوی را به ثمر برساند. در ادامه این ذوب‌آهن بود که دست از حمله نکشید و باز هم روی کرنر به گل رسید. خروج اشتباه رحمتی باعث شد توپ به ادی هرناندز برسد تا این بازیکن گل دوم ذوب‌آهن را در دقیقه ۴۵+۲ به ثمر برساند. در نیمه دوم ۲ تیم بازی را هجومی آغاز کردند تا در دقیقه ۵۶ حملات استقلال نتیجه داد و وریا غفوری روی پاس فرشید باقری و با از پیش رو برداشتن مظاهری گل دوم خود و تیمش را به ثمر رساند. پس از این گل بازی متعادل شد و اشتباهات هافبک‌های ۲ تیم در میانه‌های میدان باعث شد بازی در نیمه دوم موقعیت‌های گل کمتری نداشته باشد. در اواسط

نیمه دوم محمدرضا حسینی با شوتی زیبا دروازه استقلال را تهدید کرد که باز هم رحمتی مانع به ثمر رسیدن گل سوم شاگردان نمازی شد. در ادامه بازی حرکت زیبای روح‌الله باقری، وحیدمحمدزاده مجبور به خطا روی این بازیکن شد که داور با نشان

کلارک کنت، پسربرچه ۱۰ ساله آمریکایی، رکورد ۱۰۰ متر قورباغه که متعلق به مایکل فلپس بود را شکست و به نام خود به ثبت رساند. در مسابقات فار وسترن که در شهر کالیفرنیا آمریکا برگزار می‌شود، کلارک کنت در ۱۰۰ متر قورباغه، با رکورد ۱:۰۹:۳۸ توانست رکورد پیشین را که متعلق به مایکل فلپس با ۱:۱۰:۴۸ بود بشکند. فلپس که موفق‌ترین ورزشکار تاریخ المپیک با ۲۳ مدال طلا به حساب می‌آید، در ۲۳ سالگی این رکورد را به نام خود به ثبت رسانده بود. کلارک در مصاحبه با CBS در این رابطه گفت: «خیلی‌ها من را کلارک صدا می‌کنند ولی حالا، وقتی که رکورد مایکل فلپس را شکستام، همه من را سوپرمن صدا می‌کنند».

تساوی استقلال و ذوب‌آهن در یک بازی پر گل

همه چیز داشت



دادن کارت زرد دوم به مدافع ذوب‌آهن باعث شد میزبان از دقیقه ۷۳ ده نفره شود.

۱۵ دقیقه آخر بازی نیز پرپرخورد بدون ایجاد خطری روی دروازه‌ها ادامه پیدا کرد و در این میان صورت دلخراشی که مصدومیت حبیبزاده، گلزن ذوب‌آهن را به دنبال داشت. ضربه وریا غفوری به صورت حبیبزاده کاملا اتفاقی و ناگهانه بود اما

در دیگر دیدارهای روز پنجشنبه تیم فوتبال استقلال خوزستان در حالی که تا دقیقه ۹۲ با یک گل از میهمان خود پیش بود، ۲ بر یک مقابل پدیده شکست خورد. برای پدیده امین قاسمی‌نژاد در دقیقه ۹۲ و یونس شاکری در دقیقه ۹۴ گلزنی کردند و وحید خشتان در دقیقه ۲۴ برای میزبان گلزنی کرد. سایپا نیز با نتیجه ۳ بر صفر دربی خودروسازان را به پیکان واگذار کرد. پارس‌نوبی هم با نتیجه ۲ بر صفر از سد استقلال خوزستان گذشت.

وقتی هر دو تیم ناراضی‌اند

بازی ذوب‌آهن و استقلال یک بازی جذاب و پرپر خورود بود که طبعاً کار تیم داوری را هم سخت کرده بود اما تیم داوری این بازی توانست از عهده کار خود برآید به شکلی در پایان بازی

هر ۲ تیم از قضاوت آنها ناراضی بودند و جالب اینکه هر دو طرف هم در این ناراضیاتی کاملا محق بودند! اولین چالش بیژن حیدری در بازی روی صحنه گل اول ذوب‌آهن به وجود آمد. همان صحنه دلخراشی که مصدومیت حبیبزاده، گلزن ذوب‌آهن را به دنبال داشت. ضربه وریا غفوری به صورت حبیبزاده کاملا اتفاقی و ناگهانه بود اما این حرکت یک بی‌مالاتی و بی‌احتیاطی محض بود که می‌توانست یک کارت قرمز را برای غفوری به همراه داشته باشد. اما شاید به دلیل اینکه این صحنه منجر به گل شد و بازی برای دقایقی متوقف شد تا به وضعیت حبیبزاده رسیدگی شود، حیدری از جریمه کردن غفوری گذشت کرد. بدشانس‌ی بزرگ بیژن حیدری این بود که بازیکنی که به‌زم کارشناسان باید از بازی اخراج می‌شد کلیدی‌ترین بازیکن میدان شد و هر ۲ گل استقلال را به ثمر رساند. بی‌شک اگر غفوری اخراج می‌شد روند بازی تغییر می‌کرد و ممکن بود نتیجه دیگری رقم بخورد اما غفوری بعد از آن خطای خطرناک در زمین ماند و سنتراره حیدری شد تا ذوب‌ها در پایان بازی به قضاوت بازی اعتراض کنند. از سوی دیگر استقلال‌ها هم از

پسربرچه ۱۰ساله رکورد فلپس را شکست

شگفتی بزرگ



و تمام تلاش‌م را کنم که به بالاترین سطح برسم». فلپس وقتی ۱۵ ساله بود برای نخستین‌بار در المپیک شرکت کرد و پس از آن، در دوران ۱۶ ساله حرفه‌ای‌اش،

۲۳ مدال طلا کسب کرد. با این حال، مربی کلارک معتقد است او پتانسیل تبدیل شدن به موفق‌ترین ورزشکار تاریخ المپیک و شکستن رکورد مدال‌های فلپس را دارد. مربی کلارک گفت: «این پسربرچه با تمام نوجوانانی که تا به حال مربی‌شان بوده‌ام

شنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۷

یادداشت

رنال در عصر لوپتگی

تیم ویکری: شکست برابر مورنیو در نخستین دیدار دوران «پسا-رونالدو» آن چیزی نبود که هواداران رئال مادرید منتظرش بودند اما شکست ۲ بر یک برابر شیاطین‌سرخ نشان داد که سرمربی جدید این تیم از بازیکنانش خواهان ارائه سبکی از تیکی‌تاکااست که روزگاری اسپانیا را به قهرمانی جهان رساند. لوپتگی، سرمربی جدید کپکشانای‌ها، بعد از شکست برابر من‌یونایتد هدف خود را «تبدیل کردن رئال به تیمی بهتر» بیان کرد و از آنجا که این تیم قهرمان ۳ سال اخیر لیگ قهرمانان اروپا بوده، این هدف بسیار جاهطلبانه و البته وسوسه‌انگیز به نظر می‌رسد. برای بازیکنان تازه وارد تیم، «هول نکندید» یک زمزمه باقی می‌ماند و شرایط حداقل ۱۵ آگوست و دیدار سوپر جام اروپا میان رئال مادرید و اتلتیکومادرید به همین منوال سپری خواهد شد. با این حال بعد از نخستین نمایش کپکشانای‌ها در اردوی پیش‌فصل آمریکا، می‌توان به اطلاعاتی درباره این تیم رسید.

آیا او واقعا خرسند و راضی است؟

تقریباًهمه سرمربی‌های جهان فوتبال، همواره چیز بیشتری از تیم‌شان می‌خواهند. اگر اند آزار به جمع کپکشانای‌ها می‌بویست، لوپتگی یک بازیکن در کلاس جهانی دیگر در دسترس داشت اما نبود ستاره بلژیکی به این معناست که لوپتگی می‌تواند رهبری تیمش را به آسنسیو و ایسکو بسپارد. دیگر بازیکنی که می‌تواند در آینده، در خط حمله رئال مادرید مورد استفاده قرار گیرد، «ویسوسو چونیور» مهاجم ۱۸ ساله و برزیلی‌ای است که در دیدار برابر یونایتد برای نخستین بار پیراهن قوهای اسپید را برتن کرد و به حدی خوش درخشید که در پایان بازی لوپتگی عملکرد او را مورد تحسین و تقدیر قرار داد اما واقعیت این است که اگر رئال‌ها در این تابستان دست به خرید نزنند، سنسیرال تجعبیرانگیز خواهد بود. شک و دودلی فلورنتینو پرس در این است که او سودای جذب نیمار در فصل آینده را در سر می‌پروراند یا توجه به مبلغ مورد نیاز این انتقال، نباید تا فصل بعد هزینه سنگینی برای خرید بازیکن انجام دهند، هر چند با فروش رونالدو، رئال ۱۰۰ میلیون یورو به دست آورد و دیگر سالانه ۲۲ میلیون یورو برای دستمزدها در پرداخت نخواهد کرد. انتقال نیمار به پاری‌سن‌ژرمن و به دنبال آن خرید دمیله و کوتینیو توسط بارسلونا باعث دگرگونی بازار نقل‌وانتقالات شد و حالا هر تیمی برای فروش ستاره‌اش، دمبله را مثال می‌زند و مدعی می‌شود اگر بارسلونا برای دمبله ۱۰۵ میلیون یورو به علاوه متغیرات پرداخت کرده، پس بازیکن آنها قیمت بیشتری دارد.

رنال مادرید مایل است کلاوتی، لواندوفسکی یا هری کین را جذب کند اما بعد است چنین انتقالی نهایی شود، چرا که نه باشگاه‌های‌شان راضی به این انتقال هستند و نه خود بازیکنان. تنها یک مساله می‌تواند باعث شود، رئال مادرید قبل از بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات، توانای بزرگ به پا کند. چه مساله‌ای؟ شکست برابر اتلتیکومادرید در سوپر جام اروپا، هفته مانده به پایان پنجره نقل‌وانتقالات، قطعاً موجب می‌شود مسئولان رئال با تمام قدرت وارد گود شوند اما خب تا آن زمان پنجره نقل‌وانتقالاتی لیگ جزیره بسته شده و آنها به دنبال خرید آفرانسه، آلمان یا همان اسپانیا خواهند رفت. شاید حتی خرید رکوردشکنی نیز نداشته باشند و تنها بازیکنی را به برنابئو بیاورند که بتواند هواداران را کمی آرام کند. پس آیا اصلاً تیم خریدی خواهد داشت؟ به محض اینکه جلسی جانشینی برای کورتوا پیدا کند، رئال مادرید با این گلر قرارداد خواهد بست.

خروجی‌های تیم؟

کواچیچ خواهان جدایی بود اما او بخش بزرگی از برنامه لوپتگی برای آینده است و به او اجزاه جدایی داده نخواهد شد. مودریچ در حالی به اینتر لینک شده که ۲ سال دیگر با رئال قرارداد دارد و بند فسخ ۵۰۰ میلیون یورویی‌اش کار را برای نراتزوری سخت می‌کند. اودگارد اما به احتمال زیاد به تیمی لالیگایی قرض داده می‌شود، از طرفی لونینس اوکراینی که بتازگی در پست دروازه‌بانی خرید شده نیز برای کسب تجربه به صورت قرضی از تیم جدا خواهد شد. بازیکن دیگری اما قصد جدایی ندارد و همه باور دارند که می‌توانند در تیم جدید لوپتگی، نقشی مهم ایفا کنند، برای مثال آسنسیو و بیل که آینده‌شان زیر نظر زیدان در رئال مهمم بود، حالا با جدایی زیزو و رونالدو، شرایط به نفع‌شان تغییر کرده است.

آیا نبود رونالدو حس خواهد شد؟

کریس سالانو ۵۰ گل برای رئال می‌زد و حالا گزارشگران زیادی این سوال در ذهن‌شان نقش بسته که این تعداد گل چگونه جبران خواهد شد؟ این در حالی است که لوپتگی مطمئن است در نبود رونالدو، موقعیت‌های گل به دیگران می‌رسد و آنها توپ‌های ارسانی را به گل تبدیل می‌کنند. در حقیقت رونالدو به طور متوسط در هر فصل، ۹ گل از روی نقطه پنالتی به‌ثمر می‌رساند، پس اگر این ضربات را بازیکن جدیدی گل کند، مشکلی نخواهد بود. تا پیش از این همه چیز پیرامون بود و حالا لوپتگی می‌خواهد همه چیز پیرامون تیم باشد.



دعای کرانچار و کی‌روش به پایان رسید؟

صلح مطلوب



کی‌روش درگیر جام‌جهانی بود. برخوردی با یکدیگر نداشتیم ولی از این به بعد احتمالاً خواهیم داشت. کرانچار همچنین درباره ایران کمک کنیم، بنابراین دلیلی نمی‌بینم سوءتفاهم پیش بیاید، از الان به بعد هم وجود نخواهد داشت.

بیشتری داشته باشند و از جام‌ملتها با مدال به ایران برگردند. مطمئن باشید اگر کرانچار گفت: هدف ما این است که بازیکن خوب تربیت کنیم و تحویل تیم بزرگسال بدهیم، فارغ از اینکه سرمربی تیم‌ملی چه کسی باشد. الان کی‌روش نسلی دارد که ۲ جام‌جهانی با هم بوده‌اند. با این وضعیت می‌توانند دستاورد